
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/890/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art.11 ust.1 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) 
oraz art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr LII/711/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 7255), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Centrum wchodzić będą cztery oddziały kierowane przez wyznaczonych przez Dyrektora 
Centrum kierowników: 

1) Centrum Edukacji Astronomicznej w Toruniu: 

2) Centrum Kultury i Edukacji „Młyn Energii” w Grudziądzu; 

3) Centrum Kultury i Edukacji „Energia Włocławka” w Włocławku; 

4) Centrum Kultury i Edukacji „Energia Inowrocławia” w Inowrocławiu.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. „Dyrektor zarządza Centrum przy pomocy zastępcy. 

2. Dyrektor powołuje i odwołuje zastępcę. 

3. Zastępcą powinien być jeden z czterech kierowników oddziałów. 

4. Do zadań Dyrektora należy w szczególności: 

1) zarządzanie całokształtem działalności Centrum; 

2) nadzór i dysponowanie majątkiem Centrum; 

3) podejmowanie działań w zakresie pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych na realizację 
projektów; 

4) sporządzanie, zatwierdzanie oraz przedstawianie Organizatorowi planów rzeczowych i finansowych 
Centrum oraz sprawozdań z ich realizacji; 

5) wydawanie aktów prawa wewnętrznego, w tym zarządzeń i regulaminów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7397



6) zawieranie i rozwiązywanie umów o pracę z pracownikami Centrum oraz wykonywanie pozostałych 
uprawnień i obowiązków związanych ze stosunkiem pracy; 

7) nadzór nad kontrolą wewnętrzną.”; 

3) w § 10: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członków Rad, na czteroletnią kadencję powołuje i odwołuje Dyrektor po zasięgnięciu opinii 
kierownika oddziału.”,, 

b) ust. 4-6 otrzymują brzmienie: 

„4. Do składu Rady każdorazowo powołuje się trzech przedstawicieli Organizatora, wskazanych 
przez Zarząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego, po jednym przedstawicielu z każdego oddziału 
wchodzącego w skład Centrum oraz istnieje możliwość powołania dwóch osób wskazanych przez 
prezydenta miasta, w którym znajduje się oddział Centrum. 

5. Posiedzenia Rady zwołuje, z własnej inicjatywy, na wniosek Dyrektora Centrum lub na wniosek 
połowy liczby członków Rady, kierownik danego oddziału. 

6. Szczegółowy tryb działania Rady określa uchwalony przez nią regulamin, zatwierdzony przez 
danego kierownika oddziału.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7397


	UCHWAŁA NR LXIII/890/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 9
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 9
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 9
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. § 9 ust. 4



	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. b
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3 lit. b
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T10:32:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




